

TQ INVEST ApS

Årsrapport

31. maj 2011 - 31. oktober 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2013

Frank Nørgaard

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TQ INVEST ApS
Sarpsborgparken 60
7600 Struer

CVR-nr: 33751435
Regnskabsår: 31/05/2011 - 31/10/2012

Revisor

midt revision
Skolestræde 1
8800 Viborg
CVR-nr: 28397216

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling af apps samt anden investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 31. maj 2011 - 31. oktober 2012 udviser et resultat på 14.363 kr. Balancen udviser en egenkapital på 94.363 kr.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 31. maj 2011 - 31. okt 2012

	Note	2011/12 kr.
Bruttoresultat		14.663
Resultat af ordinær primær drift		14.663
Andre finansielle indtægter		4.000
Ordinært resultat før skat		18.663
Ekstraordinært resultat før skat		18.663
Skat af årets resultat	1	-4.300
Årets resultat		14.363
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		14.363
I alt		14.363

Balance 31. oktober 2012

Aktiver

	Note	2011/12
		kr.
Likvide beholdninger		105.621
Omsætningsaktiver i alt		105.621
AKTIVER I ALT		105.621

Balance 31. oktober 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000
Overført resultat		14.363
Egenkapital i alt	2	94.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500
Skyldig selskabsskat		4.300
Anden gæld		4.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.258
Gældsforpligtelser i alt		11.258
PASSIVER I ALT		105.621

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12
	kr.
Aktuel skat	4.300
	<u>4.300</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	14.363	14.363
Egenkapital ultimo	80.000	14.363	94.363

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 19. mar 2013.